ESCUADRADORA
Mod.: TS 315VF-3200
Potencia   5 Hp ( 380v)
Rpm disco principal 4500rpm
Ø Disco / Eje 315 / 30mm
Ø Incisor / Eje 100 / 20mm
Rpm incisor 8500rpm
Inclinación 0º - 45º
Capacidad de corte 90º/45º 100 / 75mm
Medidas mesa 800x440mm
Medidas mesa extensible 500x310mm
Medidas carro aluminio 3200x270mm
Capacidad de corte 3200mm
Corte Paralelo 1220mm
Medidas mesa bandera 760x540mm
Ø Toma de aspiración 1x40 / 1x100mm
Peso 360 Kg
La empresa se reserva cualquier cambio o modificación sin previo aviso.
CARACTERISTICAS TECNICAS
• Extensión derecha de la mesa plegable para el
corte paralelo.
• Barra milimetrada sólida y de fácil deslizamiento
con abrazadera de palograma de anclaje rápido.
• Disco con ajuste de altura con incisor inclinable de
90º a 45º.
• Mesa de fundición con extensión trasera e
izquierda con apoyo.
• Rodillo de apoyo en la mesa de bandera para un
trabajo fácil y cómodo.
• Cuerpo reforzado para una mayor estabilidad de la
máquina.
• Máquina dotada con incisor.
• Transportador de ángulo para cortes a inglete y
prensor para un trabajo más preciso.
Material incluido:
1 disco incisor 100mm 24z, 1 disco de 315mm
40z y 2 guías de inglete.
Opcionales:
Discos de trabajo, medidor de ángulos  mod.
WMG 90, aspiradores, kit de desplazamiento.